

Pachet papetarie

I.D.: 55924486

Data publicarii	08.04.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.520,57 RON - 1.520,57 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Total fara tva 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 20 top 9.10 182.00 2 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 15 Top 13.99 209.85 3 Hartie laser/inkjet A4 90g Color 1 top 66.67 66.67 4 Notes adCub notite adezive 75x6 buc 17.52 105.12 5 Capse #24/6 Novus 1000/cut 10 cutie 2.11 21.10 6 Plic C5 alb siliconic 25/set 5 set 6.64 33.20 7 Plic C4 kraft siliconic cu burduf 40 mm 250 1 cutie 265.34 265.34 8 Plic C4 kraft siliconic 250 buc/cutie 1 cutie 105.77 105.77 9 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 3.79 37.90 10 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 3.79 37.90 11 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 3.79 37.90 12 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 3.79 37.9 13 Capsator 30 coli Sax 539 Flat Clinch 1 buc 55.2 55.2 14 Capsator 30 coli Novus Stabil 1 buc 27.82 27.82 15 Perforator Sax 518 1 Buc 79.91 79.91 16 Perforator Novus Master- 25 file 1 buc 19.06 19.06 17 Tastatura Microsoft Wired 600 multimedia negru 1 Buc 105.88 105.88 18 Mouse Microsoft Wireless optic Mobile 1850 1 Buc 92.05 92.05 Valoare fara T.V.A. = 1,520.57 LEI
